
---
Jihočeská univerzita

--
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Číslo Dodatku č.1 smlouvy Kupujícího: 0123000501 
Číslo Dodatku č.1 smlouvy Prodávajícího: 

Evidenční číslo smlouvy Kupujícího: 0123000389 
Evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 128/2023 
ID zakázky: 169828 

1. Kupující:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bank. spojení:
č. účtu:

(dále jen .kupující") 

2. Prodávajicí:
se sídlem:
zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
právní forma:

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicich 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Michal Hojdekr, MBA, kvestor 
60076658 
CZ60076658 
ČSOB české Budějovice 
104725778/0300 

STG trade, s.r.o. 
Mikulášská 1141/89, 794 01 Krnov 
Rostislavem Schnurchem, jednatelem 
Rostislavem Schnurchem 
25832069 
CZ25832069 
společnost s ručením omezeným 
tel.:  

Kontakt na technickou podporu: , mobil: , e-mail: i  
bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 152038972/0300 

(dále jen .prodávající") 

Mezi smluvními stranami byla dne 2.10. 2023 uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem byla dodávka 
2 ks mobilnfch obytných kontejnerů (dále jen .předmět koupě") a dále závazek prodávajícího předmět 
koupě nainstalovat a provést zapojení na inženýrské sítě a osazení všech koncových prvků včetně 
zajištění revize silnoproudých rozvodů, provedení měření slaboproudých rozvodů a revize hromosvodů, 
a to vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a odpovědnost (dále jen „smlouva"). Smluvní strany se 
dohodly na níže uvedené změně smlouvy. 

I. 

Předmětem dodatku je prodloužení termínu plnění předmětu koupě dle čl. 3 odst. 3.1. smlouvy, a to 
z důvodů na straně kupujícího: Kupující nestihl včas stavebně připravit pozemek, na kterém má být 
předmět koupě instalován a připojen za podmínek dle smlouvy, ani získat územní souhlas s umístěním 
předmětu koupě. Prodávající proto bez vlastního zavinění není objektivně schopen řádně dodat, 
vyzkoušet, instalovat, předat kupujícímu a demonstrovat funkčnost předmětu koupě v původně 
sjednané lhůtě. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

1.1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené skutečnosti dohodly na uzavřeni dodatku č. 1 
smlouvy. 

li. 

2.1. Původní znění odstavce 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Prodávajlcl se zavazuje řádně dodat, vyzkoušet, instalovat, předat kupujícímu a demonstrovat 
funkčnost předmětu koupě, a to nejpozději do 3 týdnů od zaslání písemné výzvy kupujiclho 
k zahájení dodávky a montáže na miste určeni. 

Ill. 

3.1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující 
obdrží dva stejnopisy a Prodávající jeden stejnopis. Pokud je smlouva uzavírána v elektronické 
podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma stranami. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Veškeré úkony související s uveřejněním zajisti Kupující. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou 
součástí smlouvy. 

3.3. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení smlouvy, jež nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, 
se nemění. 

Za Kupujícího: 

V českých Budějovicích dne .................. . 

Ing. Michal Hojdekr, MBA 
kvestor 

Za Prodávajícího: 

V Krnově dne ................. . 

Rostislav SchnOrch, 
jednatel 




